

บริษัท สยามเทคโนโลยีอุตสาหกรรม จำกัด

Siam Techno Industry Co., Ltd.

1 ซอยลาดพร้าว 24 แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

1 Soi Lardphrao 24, Jompol, Jatujak, Bangkok 10900

Tel. 0-2938-1938 Fax. 0-2511-5769 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี: Tax ID 0105536130519 สาขาที่ 00002

ใบเสนอราคา / Quotation

เลขที่ / No :	BSQ6500240/1
วันที่ / Date :	05/04/2022

ชื่อผู้ติดต่อ / ATTN : Khun Anekchai Wichairat ชื่อบริษัท / Customer : บริษัท อินฟินิตี้ พาร์ท จำกัด 88/18 หมู่ที่ 2 ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำอ้น จังหวัดระยอง 21180 โทร/Tel 038-893620-27 โทรสาร/Fax 038-893618 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0215554005045 สำนักงานใหญ่	กำหนดส่งของ 7-15 วัน/หลังได้รับใบสั่งซื้อ DELIVERY DAY(S) AFTER RECEIPT OF P.O. การชำระเงิน 60 Bill PAYMENT DAY(S) AFTER RECEIPT INVOICE กำหนดวันหมดอายุ 27/04/2022 VALIDITY DATE Customer Req.
--	---

ลำดับที่ No	รหัสสินค้า / บาร์โค้ด Item / Barcode	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา / หน่วย Unit price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
1	CAP TIP Z-TRODE FD45 16X6AX24L		50	อัน	36.00		1,800.00
2	STRAIGHT TIP FF 16x70L 16T10		20	ชิ้น	176.00		3,520.00
3	STRAIGHT SHANK 13X52L T10		20	อัน	200.00		4,000.00
4	STRAIGHT SHANK SH-16x54L T10 (25E)		20	อัน	355.00		7,100.00
5	STEP SHANK Ø9X76L		20	อัน	248.00		4,960.00
6	STEP SHANK Ø13X106L		20	อัน	310.00		6,200.00
7	OFFSET SHANK OS15 16X70L T10		20	อัน	248.00		4,960.00
8	NUT UPPER STRAIGHT TIP PNU-ST4-70L (M4)		10	อัน	250.00		2,500.00
9	NUT UPPER STRAIGHT TIP PNU-ST5-70L (M5)		20	อัน	250.00		5,000.00
10	NUT UPPER STRAIGHT TIP PNU-ST6-70L (M6)		20	อัน	250.00		5,000.00
11	NUT UPPER STRAIGHT TIP PNU-ST8-70L (M8)		20	อัน	250.00		5,000.00
12	NUT LW25-17L PN-5P-6.0		20	อัน	125.00		2,500.00
13	NUT LW25-17L PN-6P-7.0		20	อัน	125.00		2,500.00
14	NUT LW25-17L PN-8P-9.0		20	อัน	125.00		2,500.00
15	LOWER ELECTRODE WITH GUIDE SLEEVE PB6.2-30L		20	อัน	1,100.00		22,000.00

	จำนวนเงินก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม (Amount Before Vat)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (VAT)
	จำนวนเงินทั้งสิ้น (Grand Total)

..... ผู้อนุมัติชื่อ วันที่ วราพรชน ปัญญาเรื่อน ต่อ 157 welding@scpe.co.th ผู้จัดทำ วันที่ ฉัฐกร มั่นจันทร์ Tel : 065-5941663 พนักงานขาย วันที่ ผู้จัดการฝ่ายขาย วันที่
---	--	--	---

บริษัท สยามเทคโนโลยีอุตสาหกรรม จำกัด

Siam Techno Industry Co., Ltd.

1 ซอยลาดพร้าว 24 แขวงจอมพล เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900

1 Soi Lardphrao 24, Jompol, Jatujak, Bangkok 10900

Tel. 0-2938-1938 Fax. 0-2511-5769 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร: Tax ID 0105536130519 สาขาที่ 00002

ใบเสนอราคา / Quotation

เลขที่ / No :	BSQ6500240/1
วันที่ / Date :	05/04/2022

ชื่อผู้ติดต่อ / ATTN : Khun Anekchai Wichairat ชื่อบริษัท / Customer : บริษัท อินฟินิตี้ พาร์ท จำกัด 88/18 หมู่ที่ 2 ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมนพัฒนา จังหวัดระยอง 21180 โทร/Tel 038-893620-27 โทรสาร/Fax 038-893618 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0215554005045 สำนักงานใหญ่	กำหนดส่งของ 7-15 วัน/หลังได้รับใบสั่งซื้อ DELIVERY DAY(S) AFTER RECEIPT OF P.O. การชำระเงิน 60 Bill PAYMENT DAY(S) AFTER RECEIPT INVOICE กำหนดวันหมดอายุ 27/04/2022 VALIDITY DATE Customer Req.
--	---

ลำดับที่ No	รหัสสินค้า / บาร์โค้ด Item / Barcode	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา / หน่วย Unit price	ส่วนลด Discount	จำนวนเงิน Amount
16		LOWER ELECTRODE WITH GUIDE SLEEVE PB8.2-30L	10	อัน	855.00		8,550.00
17		ONE-TOUCH WRENCH WR-1020-STI-V4	3	ตัว	2,000.00		6,000.00

	จำนวนเงินก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม (Amount Before Vat)	94,090.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (VAT)	6,586.30
(หนึ่งแสนหกร้อยเจ็ดสิบหกบาทสามสิบสตางค์)	จำนวนเงินทั้งสิ้น (Grand Total)	100,676.30

..... ผู้อนุมัติชื่อ วันที่ วราพรรณ ปัญญาเรือน ต่อ 157 welding@scpe.co.th ผู้จัดทำ วันที่ ฉัฐกรม์ หนูจันทร์ Tel : 065-5941663 พนักงานขาย วันที่ ผู้จัดการฝ่ายขาย วันที่
---	---	---	---